2

[image: image2.png]

Российская Федерация

                                      Щекинский  район Тульской  области

Администрация муниципального образования город Советск

Щёкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               _____________ 2022г

    № _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 3-55 от 28.03.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 3-55 от 28.03.2022  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение        и аннулирование такого адреса» (приложение) в пункт 45 раздела 2. Пункт 45 раздела 2 изложить в новой редакций:
«45. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 9 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоение адреса объекту недвижимости».
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования город Советск  Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, г.Советск, пл. Советов, д. 1.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
г. Советск  Щекинского района

Г.В Андропов

[image: image1]